J

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 8364/2024
VNC

João Pessoa, 28 de Novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
LlNDOLFO PIRES NETO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
Rua Desportista Aurélio Rocha, sln - Bairro dos estados
58.033-455 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO16124/2024, de autoria do Deputado TANILSON SOARES, solicitando as providencias
cabíveis para a execução de trabalhos conforme discriminados no requerimento em anexo.

(Requerimento anexo)